[bookmark: _GoBack]

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                    ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
                                               РЕШЕНИЕ

                          № 144  от 29.06.2016  года

О награждении Почетным знаком
муниципального образования
«Братский район»
«Общественное признание»

      Рассмотрев в соответствии с Положением о Почетном знаке  муниципального образования «Братский район» «Общественное признание», утвержденным решением Думы Братского района № 99 от 24.02.2016 года,  проект решения Думы Братского района о награждении Почетным знаком «Общественное признание», в целях поощрения граждан, коллективов организаций за деятельность, направленную на развитие муниципального образования «Братский район», руководствуясь ст. ст. 30,46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1.За многолетний, добросовестный труд, большую благотворительную помощь, оказываемую социальным, образовательным, медицинским организациям Братского района, в связи с празднованием 90-летнего юбилея со дня образования Братского района наградить Почетным знаком муниципального образования «Братский район» «Общественное признание» - Чернышева Андрея Владимировича, депутата Законодательного Собрания Иркутской области.
          2.Настоящее решение  опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» - www.bratsk.raion.ru.
3.Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Братского района.

Мэр Братского района                                                            А.С.Баловнев

Председатель Думы
Братского района                                                                      В.С. Ковалев